
UCHWALA NR X/53 /99

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 26 lipca 1999 roku

w sprawie powołania Rady Lubuskiej Regionalnej Kasy Chorych w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 75 ust. 1 i ust. 2, art. 75 a ust. 1 oraz w związku z art. 167 ust. 4

ustawy z dnia 6 lutego 1997r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym (Dz. U. Nr 28, poz.
I

153, Nr 75, poz. 468; z 1998 r. Nr 117,poz. 756;Nr 137,poz. 887;Nr 144,poz. 929; Nr 162

poz. 1116)uchwala się, co następuje:

~ 1

Powołuje się na 4 letnią kadencję Radę Lubuskiej Regionalnej Kasy Chorychw Zielonej Górze

w następującym składzie:

1. MarekAst

2. Zdzisław Cieślak

3. Roman Chudy

4. Michał Deptuch

5. Elżbieta Drewka - Doberstein

6. Zbigniew Faliński

7. Zdzisław Jarmużek

8. Maciej Kałuski

9. Jan Korol

10. Jerzy Ostrouch

11.Alfred Owoc

12.Kazimierz Pańtak

13.Zbigniew Reichert

14.Czesław Rzepka

15.Jan Świrepo

16.Tadeusz Tomasik

17. Jerzy Węgier



•

..
~ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że Rada Lubuskiej Regionalnej

Kasy Chorych w Zielonej Górze rozpocznie działalność l września 1999 roku natomiast,

na pierwszym posiedzeniu zwołanym w terminie, o którym mowa wart. 75 a ust 2

ustawy powołanej na wstępie, dokonany zostanie wyłącznie wybór przewodniczącego,

wiceprzewodniczących i sekretarza Rady.


	00000001
	00000002

